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OŚWIETLENIE OFF-ROAD BELKA
OŚWIETLENIOWA

Dostępność Dostępny

Kod producenta 2000000038186

Opis produktu
Oświetlenie samochodowe 37'' 18LED x 10W - 180W (co odpowiada 1800W) 12-24V.

Specyfikacja:

Moc: 18LED x 10W - 180W (co odpowiada 1800W)
Napięcie: 12-24V
18 diod CREE LED
Strumień świetlny: 13500 Lumenów
Temperatura: 6000K (światło białe)
Wodoodporność: IP65
Materiał: lampa wykonana została z wysokiej jakości aluminium, szyba lampy wykonana została z wytrzymałego
tworzywa PC
Wymiary: 95cm x 7cm x 6cm
W komplecie z lampą znajdują się elementy montażowe.
Produkt jest nowy, oryginalnie zapakowany.
Zalecamy montaż profesjonalny.

Oferowany produkt to bardzo solidna, masywna lampa. Wykonana z najwyższej jakości aluminium, skręcana nierdzewnymi
śrubami gruba skorupa chroni instalację przed wszelkimi uszkodzeniami. Ponadto całość jest szczelnie zamknięta, tak więc
niewrażliwa na zachlapania czy zakurzenie (certyfikat IP65). Oświetlenie jest odporne na przegrzanie, ponieważ zostało
wyposażone w radiatory pokaźnej wielkości, wykonane - tak jak cała lampa - w całości z aluminium. Materiał ten
charakteryzuje się 5 razy lepszym odprowadzaniem ciepła niż stal, będąc do tego prawie 3 razy lżejszym.

W konstrukcji lampy wykorzystano 18 diod amerykańskiego producenta CREE, który dzięki zastosowaniu najnowszych
technologii wytwarza obecnie najwydajniejsze diody na rynku. Nie trzeba martwić się o ich uszkodzenie - zostały ukryte za
wytrzymałą szybą z tworzywa PC.

Kilkunastokrotnie większa żywotność w porównaniu do tradycyjnego oświetlenia! Żarówki halogenowe świecą ok
1500 godzin, ksenonowe do 2500 godzin, a diody LED nawet do 40 tysięcy godzin.

Lepsza widoczność! Oferowana lampa LED wytwarza temperaturę koloru równą 6000K w porównaniu do 3000K
produkowaną przez żarówki halogenowe. W praktyce oznacza to lepszą widoczność w nocy, poprzez oświetlenie drogi
naturalnym kolorem białym, a nie żółtym jak w przypadku zwykłego oświetlenia. 

Mały pobór mocy! Technologia LED pozwala dziesięciokrotnie zmniejszyć zapotrzebowanie na prąd w porównaniu do
żarówek halogenowych, przy zachowaniu tej samej efektywności oświetlenia. Zwiększona wydajność przy zmniejszonym
poborze mocy pozwala ograniczyć zużycie paliwa i akumulatora.

Produkt jest nowy, oryginalnie zapakowany. W komplecie z lampą znajdują się elementy montażowe. Zalecamy montaż w
profesjonalnym warsztacie.
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